Общество с ограниченной ответственностью
«Волосовская управляющая компания»

ПРИКАЗ

17 апреля 201 3г.
Г.Волосово

О выполнении мероприятий
по устранению нарушений

На основании Представления от 12 апреля 2013г. NQ41 Территориального, отдела
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском,
Сланцевском районах по делу об административном правонарушении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1·

.~.~..с.Д.Ушаков
И.о. генерального директора 000

«Волосовская управляющая компания»

1. Ведущему инженеру Адамук ТА. разработать план мероприятий по устранению
нарушений, выявленных в ходе проведённой проверки прокуратурой Волосовского
района Ленинградской области, совместно с должностными лицами Территориального
отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благопо rучия человека по Ленинградской области в Кингисеппском. Волосовском.
Сланцевском районах. соблюдения требований федерального Жfu1~ЩНОГО

законодательства о раскрытии информации организациями, осуществляющими
деятельность в сфере управления :vlНогоквартирными домами в период с 27.03.2013г. по
05.04.2013г., в д.Бегуницы Волосовского района Ленинградской области. ,
2. Должностным лицам в соответствии с планом мероприятий приступить к устранению
выявленных нарушений.
3. Ведущему инженеру Адамук ТА. до 12.05.20131'. направить в территориальный отдел
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 11

благополучия человека по Ленинградской' области в Кингисеппском, Волос,9ВСКОМ.
Сланцевском районах информацию о принятых мерах по устранению выявленных
нарушений.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

исп,Адамук Т,А. КОП"'": n РНА